
Stand: 10.07.2018 / 12:08:53

Ergebnisübersicht: Fest der Pferde Wohlde 2018 [381827004] 03.07.2018 - 04.07.2018

1/1 Springprüfung Klasse M**

Preis der Firma Brunken, Klima- und Kältetechnik

1. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) For Laubry395 0.00 / 57.53P

2. Killian Norris (Gastlizenz GER) Fair Play 187380 0.00 / 58.44P

3. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Forever Alve397 0.00 / 59.13P

4. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthaletta298 0.00 / 61.33P

5. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Armentos757 0.00 / 61.94P

6. Tobias Meyer (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Quatar 3582 0.00 / 62.17P

7. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdi585 0.00 / 63.22P

8. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chacladine661 1.00 / 64.02

9. Leonie Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Label d'Amour456 1.00 / 65.13

10. Tobias Meyer (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Coco Chanel 248260 1.00 / 65.16

11. Jamie Barge (Gastlizenz GER) Fioretti S724 1.00 / 66.38

12. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Levi M476 4.00 / 55.43

13. Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Lukanec505 4.00 / 59.07

14. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diarco Blue354 4.00 / 59.99

15. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacloubal201 4.00 / 60.30

16. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) Fanta 58382 4.00 / 62.34

17. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) Deleyn345 4.00 / 63.43

18. Killian Norris (Gastlizenz GER) Tailormade Billy656 4.00 / 63.71

19. Rolf-Göran Bengtsson (RV Breitenburg e.V.) Casaltino721 4.00 / 63.89

20. Janne-Friederik Meyer-Zimmermann (Nordd.u.Flottbeker RV) Zita Blue704 4.00 / 76.21

21. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Quantum Trost 3580 5.00 / 64.56

22. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contindra 3299 5.00 / 67.86

23. Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Cenalla657 7.00 / 75.71

24. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Ernie 77378 9.00 / 80.16

25. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Continental Blue300 9.00 / 80.50

26. Govet Triggol (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Cöster G323 10.00 / 68.35

27. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Balcou25 10.00 / 72.00

28. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Goodwill 68755 11.00 / 74.58

29. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Lissino484 11.00 / 90.05

30. Andrzey Oplatek (Gastlizenz GER) Conmina Blue PS727 11.00 / 90.74

31. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Agathon 156 12.00 / 63.28

32. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.) Carisma 134717 13.00 / 64.65

33. Andrzey Oplatek (Gastlizenz GER) Conthinder726 27.00 / 122.84

1/2 Springprüfung Klasse M**

Preis der Firma Brunken, Klima- und Kältetechnik

1. Gaj Riossa (RV Aller-Weser) Dollarboy L753 0.00 / 58.41P

2. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Charetana221 0.00 / 58.86P

3. Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chloé Star PS666 0.00 / 61.21P

4. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Diagonal 4348 0.00 / 61.68P

5. Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Mr. Fuchs519 0.00 / 62.14P

6. Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Larocco 4468 0.00 / 63.18P

7. Laura Voigt (RV Ganderkesee) Cracker by Jet 2330 0.00 / 63.86P

2 Zwei-Phasen-Springprüfung Klasse S*

Preis der Firma Sprehe Feinkost GmbH, Lorup

1. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.) Kadice van de Pitsemburg715 *0.00 / 30.59P

2. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conblue277 *0.00 / 30.98P

3. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Balcou25 *0.00 / 31.11P

4. Tobias Meyer (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Coco Chanel 248260 *0.00 / 31.14P

5. Killian Norris (Gastlizenz GER) Tailormade Billy656 *0.00 / 31.76P

6. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Lissino484 *0.00 / 32.12P

7. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Contindra 3299 *0.00 / 32.17P

8. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Conveni's Kastro vd Bisschop302 *0.00 / 32.55P

9. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carmina 51129 *0.00 / 33.50P

10. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Continental Blue300 *0.00 / 33.54P

11. Gilbert Böckmann (RUFV Lastrup e.V.) Lukanec505 *0.00 / 34.75P

12. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdi585 *0.00 / 35.29

13. Jamie Barge (Gastlizenz GER) Fioretti S724 *0.00 / 37.78

14. Janne-Friederik Meyer-Zimmermann (Nordd.u.Flottbeker RV) Zita Blue704 *0.00 / 40.38

15. Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chloé Star PS666 *4.00 / 33.01

16. Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Cenalla657 *4.00 / 34.13

17. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Forever Alve397 4.00 / 54.41

18. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) For Laubry395 4.00 / 54.70

19. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Horse Gym's Cylana433 4.00 / 54.87

20. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cha Mu 4738 4.00 / 55.92

21. Killian Norris (Gastlizenz GER) Fair Play 187380 4.00 / 56.59
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22. Janne-Friederik Meyer-Zimmermann (Nordd.u.Flottbeker RV) Cellagon Flipper174 4.00 / 57.20

23. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Levi M476 4.00 / 57.23

24. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthaletta298 4.00 / 58.43

25. Bastian Freese (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diarco Blue354 4.00 / 59.41

26. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chacladine661 4.00 / 59.74

27. Tobias Meyer (Turnierfreunde Lohmar e.V.) Quatar 3582 5.00 / 64.40

28. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Armentos757 5.00 / 65.71

29. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Diagonal 4348 8.00 / 55.98

30. Zoe Osterhoff (ZRFV Albachten e. V.) He's the One KLT428 8.00 / 57.48

31. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Vincent 168698 22.00 / 83.11

3 Springprüfung Klasse S*

Preis der Autolackiererei Siegfried Buhl, Wildeshausen

1. Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lumbumbo506 0.00 / 61.52P

2. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Brooklyn 17743 0.00 / 62.56P

3. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Desperado AM346 0.00 / 63.14P

4. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SL Brazonado632 0.00 / 63.26P

5. Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Ut Majeur de Brecey685 0.00 / 64.41P

6. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) La Mirage758 0.00 / 64.74P

7. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Shere Khan Du Banney625 0.00 / 65.08P

8. Gaj Riossa (RV Aller-Weser) Monty Python 25713 0.00 / 66.17P

9. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Armani Code 919 0.00 / 66.82P

10. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacoon Blue202 0.00 / 66.88P

11. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) Floyo VDL394 0.00 / 67.12P

12. Gaj Riossa (RV Aller-Weser) Chaccofina 2752 0.00 / 67.30P

13. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Co Pilot 5257 0.00 / 67.60P

14. Veronika Shchekoturova (Gastlizenz GER) Cool Pleasure756 0.00 / 68.16P

15. Rolf-Göran Bengtsson (RV Breitenburg e.V.) Ermindo W722 0.00 / 68.33P

16. Meredith Michaels-Beerbaum (RV Aller-Weser) Calle 67709 0.00 / 68.69P

17. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) Corradyna319 0.00 / 68.71P

18. Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Cosmos Stardetiji Z321 0.00 / 69.39P

19. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Condino 30289 0.00 / 69.47P

20. Pia-Luise Aufrecht (RSVgg Schmiedeäcker e.V.) Cindy 1020750 0.00 / 69.68

21. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sancento613 0.00 / 70.01

22. Govet Triggol (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) C Ultra55 0.00 / 70.96

22. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) N'oubliez jamais 2737 0.00 / 70.96

24. Jamie Barge (Gastlizenz GER) Zirocco Royal725 0.00 / 71.59

25. Andrzey Oplatek (Gastlizenz GER) Stakkatan728 0.00 / 72.80

26. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bantou Balou31 0.00 / 72.87

27. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Bjerglunds Cuba44 0.00 / 73.47

28. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Qinghai576 0.00 / 74.04

29. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Coolio 23304 0.00 / 75.84

30. Felix Koller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaciente199 0.00 / 79.47

31. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cardino du Seigneur746 0.00 / 79.48

32. Maurice Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Don Diarado731 3.00 / 89.52

33. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sucano652 4.00 / 64.08

34. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chic Cheraa739 4.00 / 65.78

35. Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Vidtskue's Jenni Star696 4.00 / 67.45

36. Rolf-Göran Bengtsson (RV Breitenburg e.V.) Quitoki720 4.00 / 69.09

37. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Varihoka Du Temple692 4.00 / 69.39

38. Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) 3Q Qira749 4.00 / 70.60

39. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina177 4.00 / 74.02

40. Markus Beerbaum (RV Aller-Weser) Charmed 2707 4.00 / 74.38

41. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Thelma la Tour Vidal745 4.00 / 75.49

42. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cassina 73153 4.00 / 75.78

43. Janne-Friederik Meyer-Zimmermann (Nordd.u.Flottbeker RV) Cellagon Flipper174 4.00 / 76.13

44. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Talisman de Mazure744 4.00 / 79.20

45. Felix Koller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chaccbay188 4.00 / 82.54

46. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Edison D.N.369 8.00 / 71.52

47. Pia-Luise Aufrecht (RSVgg Schmiedeäcker e.V.) Bas 14751 8.00 / 74.54

48. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Corentin 3309 8.00 / 76.37

49. Maximiliane Ruppert (RFV Eggenfelden e.V.) Libertino 9732 12.00 / 71.63

50. Maximiliane Ruppert (RFV Eggenfelden e.V.) Chacco Joy733 14.00 / 85.29

51. Maximiliane Ruppert (RFV Eggenfelden e.V.) Quiloma734 15.00 / 108.80

52. Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stagranno641 16.00 / 95.37

53. Govet Triggol (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Fortune Forever 2399 18.00 / 87.88

4 Zwei-Phasen-Springprüfung Klasse S**

Preis des Porsche Zentrum Oldenburg Bremen

Sportwagen-Center Schmidt & Kock GmbH

1. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chalypsa211 *0.00 / 30.59P
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2. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) SL Brazonado632 *0.00 / 32.26P

3. Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Barolo H33 *0.00 / 32.96P

4. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chic Cheraa739 *0.00 / 34.13P

5. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacoon Blue202 *0.00 / 35.03P

6. Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Ut Majeur de Brecey685 *0.00 / 35.05P

7. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Co Pilot 5257 *0.00 / 35.20P

8. Rolf-Göran Bengtsson (RV Breitenburg e.V.) Quitoki720 *0.00 / 35.58P

9. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Landlord 56740 *0.00 / 35.68P

10. Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) 3Q Qira749 *0.00 / 36.60P

11. Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Quel Cadeau588 *0.00 / 36.68P

12. Govet Triggol (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Wolke 334701 *0.00 / 37.23P

13. Rolf-Göran Bengtsson (RV Breitenburg e.V.) Ermindo W722 *0.00 / 37.63P

14. Dennis Schlüsselburg (RFV Steller See e. V.) Condino 30289 *0.00 / 39.38P

15. Maximiliane Ruppert (RFV Eggenfelden e.V.) Quiloma734 *0.00 / 39.77P

16. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Thelma la Tour Vidal745 *0.00 / 40.04

17. Andrzey Oplatek (Gastlizenz GER) Stakkatan728 *0.00 / 41.11

18. Laura Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V) Bantou Balou31 *0.00 / 41.85

19. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Edison D.N.369 *4.00 / 34.40

20. Patrick Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V) N'oubliez jamais 2737 *4.00 / 34.68

21. Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Cosmos Stardetiji Z321 *4.00 / 34.98

22. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Nupafeed's La Vista741 *4.00 / 35.73

23. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quiet Magic594 *4.00 / 35.93

24. Gaj Riossa (RV Aller-Weser) Chaccofina 2752 *4.00 / 36.33

25. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Chasmo223 *5.00 / 49.61

26. Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Vidtskue's Jenni Star696 *9.00 / 50.03

27. Koki Saito (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cardino du Seigneur746 1.00 / 65.85

28. Maurice Tebbel (RFV Emsbueren e.V.) Don Diarado731 2.00 / 70.60

29. Lars Bak Andersen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lumbumbo506 4.00 / 57.78

30. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lüttinghof's Converse508 4.00 / 57.89

31. Jamie Barge (Gastlizenz GER) Zirocco Royal725 4.00 / 58.00

32. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) Floyo VDL394 4.00 / 59.23

33. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Brooklyn 17743 4.00 / 59.42

34. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) La Mirage758 4.00 / 60.56

35. Hendrik van der Veer (Waldreitschule e.V. Dötlingen) Corentin 3309 4.00 / 61.83

36. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina177 4.00 / 62.66

37. Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.) Talisman de Mazure744 4.00 / 62.74

38. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Bjerglunds Cuba44 5.00 / 66.86

39. Laura Voigt (RV Ganderkesee) Cracker by Jet 2330 8.00 / 61.32

40. Govet Triggol (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) C Ultra55 11.00 / 72.65

41. Niclas Baule (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stagranno641 17.00 / 80.82

5 Springprüfung Klasse M*

Preis der Sportpferde Hilmar Meyer, Morsum

1. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22480 0.00 / 68.66P

2. Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina454 0.00 / 72.73P

3. Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.) Conbrio 7278 0.00 / 73.92P

4. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick592 0.00 / 73.95P

5. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Valentin 130688 0.00 / 75.18P

6. Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135294 0.00 / 75.48P

7. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Captain Jack 49107 0.00 / 75.61P

8. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) PSS Uganda de Semilly574 0.00 / 76.50P

9. Timofiy Tyschenko (Gastlizenz GER) Colt754 0.00 / 76.54P

10. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81246 0.00 / 77.07P

11. Janne Sosath-Hahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Casiro 3144 0.00 / 78.28P

12. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Confiance 4290 1.00 / 82.01

13. Jannik Harms (RURV Rastede) D-Cassina340 1.00 / 84.58

14. Laura Baarking Kjaergaard (Gastlizenz GER) Cloi760 2.00 / 85.32

15. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4273 4.00 / 76.43

16. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Sir Henrie736 4.00 / 78.94

17. Tabea-Marie Meiners (RV Ganderkesee) Erna M377 4.00 / 80.44

18. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Constantin 86293 5.00 / 81.17

19. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Unana684 5.00 / 83.86

20. Piet Menke (RURV Rastede) Lunica 2507 6.00 / 85.79

21. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) De Rubin 2344 6.00 / 88.32

22. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239124 7.00 / 89.75

23. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quint 21596 8.00 / 74.55

24. Irina Dierks (RV Heiligenrode u.U. e.V.) C-You59 8.00 / 78.81

25. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Charlotta Gold222 8.00 / 79.97

26. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Caythaga168 9.00 / 97.17

27. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) Cristofin332 10.00 / 86.80

28. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Burghley 853 10.00 / 88.73

29. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito735 12.00 / 79.82

3



Stand: 10.07.2018 / 12:08:53

Ergebnisübersicht: Fest der Pferde Wohlde 2018 [381827004] 03.07.2018 - 04.07.2018

30. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Cedric K169 12.00 / 93.08

31. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Calibou 270 15.00 / 107.85

32. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Canada T90 23.00 / 124.01

6 Springprüfung Klasse S*

Preis der P.S. Pferdehaltungs GmbH, Mühlen

Ehrenpreis der Palettenfabrik Bassum

1. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Confiance 4290 0.00 / 78.96P

2. Ulrike Gerdes (RG Dangast e.V.) Conbrio 7278 0.00 / 80.40P

3. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Unana684 4.00 / 73.26P

4. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Caythaga168 4.00 / 73.44P

5. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) Cristofin332 4.00 / 73.62P

6. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Casper 295147 4.00 / 78.45P

7. Jannik Harms (RURV Rastede) D-Cassina340 4.00 / 79.95P

8. Janne Sosath-Hahn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Casiro 3144 5.00 / 83.90P

9. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick592 6.00 / 87.39P

10. Victoria Klatte (RG Klein Roscharden) PSS Uganda de Semilly574 8.00 / 70.79P

11. Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina454 8.00 / 72.55

12. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4273 8.00 / 78.43

13. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Colestros267 8.00 / 79.48

14. Timofiy Tyschenko (Gastlizenz GER) Colt754 8.00 / 80.87

15. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Valentin 130688 9.00 / 85.92

16. Christina Nielsen (Gastlizenz GER) Griffin 16761 9.00 / 99.45

17. Laura Baarking Kjaergaard (Gastlizenz GER) Cloi760 9.00 / 100.85

18. Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135294 10.00 / 90.73

19. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Sir Henrie736 12.00 / 75.80

20. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Constantin 86293 12.00 / 77.71

21. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81246 12.00 / 82.22

22. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Captain Jack 49107 13.00 / 83.17

23. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Cedric K169 13.00 / 83.81

24. Jessica Toelstang (Gastlizenz GER) Bjerglunds Campari759 14.00 / 99.45

25. Irina Dierks (RV Heiligenrode u.U. e.V.) C-You59 16.00 / 80.89

26. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Burghley 853 17.00 / 84.52

27. Loort Fleddermann (RC Hude e.V.) Qalito735 20.00 / 74.23

7 Springpferdeprüfung Klasse A**

Preis des R+V Versicherungsbüro Gerd Geyer, Spiesen-Elversberg

1. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Karajan 39442 8.40P

2. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carembar Star117 8.20P

3. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Tailormade Concha Balou667 8.10P

4. Piet Menke (RURV Rastede) Chamano 4212 7.80P

5. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Colambo 24266 7.70

6. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cobain 11259 7.60

6. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Tailormade Pia Conthara674 7.60

8. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Frühlings-Calida402 6.50

9. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Batista 1036 5.30

10. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chriszi242 0.00

10. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Turino Mabo681 0.00

8 Springpferdeprüfung Klasse L

Preis der Palettenfabrik Bassum

1. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Karajan 39442 8.20P

2. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Tailormade Concha Balou667 8.10P

3. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Cobain 11259 7.50P

4. Claudia Wolf (TG Bad Zwischenahn) Batista 1036 7.40P

5. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Turino Mabo681 6.40

6. Piet Menke (RURV Rastede) Chamano 4212 6.20

7. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chriszi242 0.00

7. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Colambo 24266 0.00

7. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Tailormade Pia Conthara674 0.00

9/1 Springpferdeprüfung Klasse L

Preis der Autolackiererei Siegfried Buhl, Wildeshausen

1. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Gaffney404 8.80P

2. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mesulot PS515 8.30P

3. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Independent 7438 8.10P

4. Piet Menke (RURV Rastede) Dakkara PS342 8.00P

4. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Glen Ellen416 8.00P
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6. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lilly M 5481 7.90

6. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) No Limit van Thornesele531 7.90

8. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Stakki 6643 7.80

8. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.) Pablo P719 7.80

10. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Franco 79401 7.50

11. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) H.S. Mont Blanc424 7.30

12. Harm Lahde (RV Aller-Weser) Oak Grove's Untamed558 7.20

13. Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Die is et361 7.10

13. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Louann496 7.10

13. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Numberless537 7.10

9/2 Springpferdeprüfung Klasse L

Preis der Autolackiererei Siegfried Buhl, Wildeshausen

1. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Check it up 3228 8.40P

2. Harm Lahde (RV Aller-Weser) Oak Grove's Commander Bond544 8.20P

2. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Macho-Blue PS747 8.20P

4. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Katol-Blue PS762 8.00P

10/1 Springpferdeprüfung Klasse M*

Preis der Sportpferde Holger Wenz, Versmold

1. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Gaffney404 8.90P

2. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) H.S. Mont Blanc424 8.40P

3. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Stakki 6643 8.10P

4. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Franco 79401 7.80P

5. Harm Lahde (RV Aller-Weser) Oak Grove's Commander Bond544 7.70

6. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.) Pablo P719 7.60

7. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) No Limit van Thornesele531 7.40

8. Harm Lahde (RV Aller-Weser) Oak Grove's Untamed558 7.30

9. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Glen Ellen416 7.20

10. Piet Menke (RURV Rastede) Dakkara PS342 7.10

11. Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Die is et361 7.00

12. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Katol-Blue PS762 0.00

10/2 Springpferdeprüfung Klasse M*

Preis der Sportpferde Holger Wenz, Versmold

1. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Macho-Blue PS747 8.70P

2. Joachim Heyer (RUFV Cappeln) Independent 7438 8.30P

3. Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Check it up 3228 7.90P

3. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lilly M 5481 7.90P

11/1 Springpferdeprüfung Klasse M*

Preis der Pedersen Sportpferde GmbH & Co KG, Wohlde

1. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Vanlall691 9.00P

2. Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.) Quite an Art763 8.50P

3. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Louidor 20497 8.40P

3. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Van Halen Z689 8.40P

5. Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.) Cassija 3152 8.20P

5. Harm Lahde (RV Aller-Weser) Oak Grove's Zilzal560 8.20P

5. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chareca663 8.20P

5. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Filoucha PS748 8.20P

9. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chacco Coro659 8.10

9. Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Eldocar672 8.10

11. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Christa 27240 8.00

12. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cannan D'argent95 7.90

12. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chagolou206 7.90

12. Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Concella Blue PS280 7.90

12. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Elninou PS372 7.90

12. Jamie Barge (Gastlizenz GER) San Classica610 7.90

17. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Caroline 100130 7.80

17. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Gangster 90407 7.80

19. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Caramba de Janeiro113 7.70

20. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Carquanta132 7.30

20. Harm Lahde (RV Aller-Weser) Oak Grove's Che543 7.30

20. Killian Norris (Gastlizenz GER) Tailormade Chawito664 7.30

20. Killian Norris (Gastlizenz GER) Tailormade Chaz Time665 7.30

24. Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V) Conthagnia Blue PS297 7.00

25. Laura Voigt (RV Ganderkesee) New Star 9528 6.90

26. Frederike Staack (RV Oldenburger Muensterland e.V) Lots of Dots 4495 6.20

5



Stand: 10.07.2018 / 12:08:53

Ergebnisübersicht: Fest der Pferde Wohlde 2018 [381827004] 03.07.2018 - 04.07.2018

27. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Twilight 35682 6.00

28. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacfly PS197 1.00

29. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Steve 16742 0.00

11/2 Springpferdeprüfung Klasse M*

Preis der Pedersen Sportpferde GmbH & Co KG, Wohlde

1. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Carl-Heinz B.119 8.60P

2. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diaron 2355 8.50P

3. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Henrique429 8.40P

4. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Araconti T16 8.30P

4. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cash and Fly139 8.30P

4. Karl jun. Brocks (RV Waltrop e.V.) Classic One 2249 8.30P

4. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Kaya Z447 8.30P

4. Rene Dittmer (RV Harsefeld u.Umg.) Chacco's Lady 2718 8.30P

12/1 Springprüfung Klasse M**

Preis des Turnierstalls Lars Bak Andersen, Elmshorn

1. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Twilight 35682 0.00 / 58.09P

2. Marvin Drenkhahn (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Eldocar672 0.00 / 60.03P

3. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chacfly PS197 0.00 / 61.87P

4. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Louidor 20497 0.00 / 63.65P

5. Killian Norris (Gastlizenz GER) Tailormade Chaz Time665 0.00 / 66.25P

6. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Caroline 100130 0.00 / 66.46

7. Daniela Haase (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Araconti T16 0.00 / 69.00

8. Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V) Diaron 2355 4.00 / 63.04

9. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chareca663 4.00 / 64.86

10. Harm Lahde (RV Aller-Weser) Oak Grove's Zilzal560 4.00 / 66.21

11. Nicolas Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chacco Coro659 4.00 / 69.12

12. Jamie Barge (Gastlizenz GER) San Classica610 4.00 / 75.63

13. Laura Voigt (RV Ganderkesee) New Star 9528 8.00 / 59.35

14. Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.) Caramba de Janeiro113 8.00 / 63.08

15. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cash and Fly139 8.00 / 63.71

16. Alexa Stais (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e) Carl-Heinz B.119 8.00 / 67.27

17. Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.) Henrique429 8.00 / 67.58

18. Guido Jun. Klatte (RG Klein Roscharden) Van Halen Z689 8.00 / 73.21

19. Heinrich Holtgers (RUFV Lastrup e.V.) Gangster 90407 9.00 / 81.20

20. Killian Norris (Gastlizenz GER) Tailormade Chawito664 16.00 / 65.09

12/2 Springprüfung Klasse M**

Preis des Turnierstalls Lars Bak Andersen, Elmshorn

1. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Elninou PS372 0.00 / 59.70P

2. Florian Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V) Filoucha PS748 0.00 / 60.94P

3. Harm Lahde (RV Aller-Weser) Oak Grove's Che543 0.00 / 62.80P

4. Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V) Chagolou206 0.00 / 64.09P
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